
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 320

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 01:52:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2016 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE 01 PRÉ TRITURADOR DE MADEIRA, 01 DETECTOR DE
METAIS COM DEPÓSITO, 01 PICADOR DE MADEIRA A TAMBOR, 01 ESTEIRA TRANSPORTADORA
E 01 AFIADOR AUTOMÁTICO PARA A ÁREA DE TRANSBORDO, TRIAGEM E RECICLAGEM DE
VOLUMOSOS, DE ACORDO COM O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE 01 PRÉ TRITURADOR DE MADEIRA, 01 DETECTOR DE
METAIS COM DEPÓSITO, 01 PICADOR DE MADEIRA A TAMBOR, 01 ESTEIRA TRANSPORTADORA
E 01 AFIADOR AUTOMÁTICO PARA A ÁREA DE TRANSBORDO, TRIAGEM E RECICLAGEM DE
VOLUMOSOS, DE ACORDO COM O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2016 00:00:00 Editais Modificados - 11/11/2016 - CONTRATO Nº ... Baixar

11/11/2016 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

11/11/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO 159/2016 - N... Baixar

11/11/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/10/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

26/10/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL DO PREGÃO PRES... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UgugA82.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5mZcQwS.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XoclhHz.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yjOqbQE.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AemhwMS.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fQ1aIXy.pdf

